
Uhrzeiten Schiedsrichter Zeitnehmer Ergebnis

13.45 - 14.00 1. FC Köln - TSV Bonn rrh.

14.05 - 14.20 HSV Bocklemünd - TV Rheinbach 

14.25 - 14.40 Pulheim Hornets 1 - 1. FC Köln

14.45 - 15.00 Pulheim Hornets 2 - HSV Bocklemünd

15.05 - 15.20 TSV Bonn rrh. - Pulheim Hornets 1

15.25 - 15.40 Pulheim Hornets 2 - TV Rheinbach 

15.45 - 16.05 -

3. Gruppe 1 3. Gruppe 2

16.10 - 16.30 -

2. Gruppe 1 2. Gruppe 2

16.35 - 16.55 -

1. Gruppe 1 1. Gruppe 2

Platzierungen

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1. FC Köln

Gruppe 1

Pulheim Hornets 1

TSV Bonn rrh.

D- Hornets-Cup 2019 - Sonntag, 05.05.2019

Gruppe 2

Pulheim Hornets 2

TV Rheinbach 

HSV Bocklemünd

 
Spielmodus 

• Spielzeit 1 X 15 Minuten 
• Finalspielzeit 1 X 20 Minuten 

• kein Team Time Out  
• bei 7m läuft die Zeit weiter 


